
令和２年４⽉２４⽇ 
 

喜多⽅発２１世紀シアター実⾏委員会 
 

『喜多⽅発２１世紀シアター２０２０』開催中⽌のお知らせ 

 

８⽉７⽇から１０⽇の４⽇間の⽇程で開催を予定しておりました『喜多⽅発２１世紀シア

ター２０２０』ですが、新型コロナウイルスの感染拡⼤の状況を鑑み、誠に勝⼿ながら開催

を中⽌させていただくこととなりました。 

開催を楽しみにしていただいていた皆様、開催へ向けご準備されていた皆様には多⼤なる

ご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。 

今後はより⼀層愛されるイベントを⽬指し実⾏委員⼀同取り組んでまいりますので、 

何卒、変わらぬご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

 


